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Vi män får ofta höra att vi står i teknokratins, krigets och 
dö­dens tjänst. Men jag har nu kommit på hur vi ska 
kunna ställa oss i naturens, fredens och livets tjänst: 
Det är ingen konst för en karl att göra fem barn i veckan. 
Bara kvinnorna räcker. Det blir till och med tid över för 
nöjen. Och om man räknar med ett arbetsår på 50 veckor 
(man räknar bort jul- och midsommarveckan då man tar 
semester) så innebär ju detta 250 barn per år. Det vill säga 
2.500 barn under en tioårsperiod. Nu är ju en karl manbar 
i en sådär 40-50 år, vilket innebär att han bär på icke 
mindre än 15.000 nya liv i sin pung. Jjag talar då inte om 
någon superkarl. Vilken normalt funtad karl som helst bär 
på dess möjligheter. 
 Den högsta siffra en kvinna lyckats uppnå är 64 barn.
15.000 barn... När detta stod klart för mig fick jag inte en 
lugn stund. Mina drömmar fylldes av ropande skaror som 
liksom krävde att få bli förverkligade och under mina 
tjänsteresor till städer i 10.000-invånarklassen hände det 
att jag fick sådana egendomliga tankar att jag var tvungen 
att sätta mig ner. Så började denna tanke som snart växte 
till en insikt och som i­dag framstår som ett rent kall. 
 Och nu när jag har hamnat inom den här branschen så har 
jag upptäckt att jag alls inte är ensam! Många män har 
kommit på samma tanke. Och en kamrat till mej, Kjell 
Sundberg, berättade för mig om en före detta kommendant 
vid Bodens fästning som för ett antal år sedan drabbades 
av denna tanke. 
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Han försvann spårlöst med mässkassan, 
mobiliseringskassan, köks­kassan, julkassan och 
tygförvaltningens kassa. Han tyckte att  militären som har 
så många liv på sitt samvete gott kunde bekosta ett par 
tusen födslar. 
  
Hans bevingade ord var: "Hellre ge liv civilt än ta dom 
militärt". Till dags dato har denne man, enligt trovärdiga 
källor, icke mindre än 3.848 jättefina ungar. 
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